
ZARZĄDZENIE NR W /2020  
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 3$ maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego gminy Sokółka za 2019 rok

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminy Sokółka za 2019 rok zgodnie z 
załącznikami:

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
2) Bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,
3) Rachunek zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,
4) Zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego,
5) Informacja dodatkowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Radzie 
Miejskiej w Sokółce oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

B U R M  HZ

Ewa Ku a

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ
P io tr  ^cm TB npw icz


